[bookmark: _GoBack]設立についての意思の決定を証する議事録

１　日時　　　　　年　　　月　　　日　　　　　時から　　　時まで

２　場所　　神奈川県相模原市○○区○○町○丁目○番○号

３　出席者の数　　　　　　名

４　議題
　　第1号議案　　設立趣旨書案承認の件
　　第2号議案　　特定非営利活動法人　○○○○　定款案承認の件
　　第3号議案　　設立当初の入会金及び会費の件
　　第4号議案　　設立初年度及び翌年度の事業計画書案及び活動予算書案承認の件
　　第5号議案　　特定非営利活動促進法第２条第２項第２号及び同法第１２条第１項第３号に該当することの確認の件
　　第6号議案　　役員の選任の件
　　第7号議案　　主たる事務所を「相模原市○○区△△１丁目２番３号」に置くことの件

５　議事

６．議事録署名人の選任
議長より、本日の議事をまとめるに当たり、議事録署名人２名を選任することを諮り、以下のとおり、全員異議なく承認した。
選任された議事録署名人 □□　　□□、△△　　△△

なお、設立認証申請にあたっては、　　　　　　　 　を設立代表者とし、設立にあたって必要な手続を一任することとした。

年　　　月　　　日

議　　　　長　　　○○　　○○　　　㊞

議事録署名人　　　□□　　□□　　　㊞

議事録署名人　　　△△　　△△　　　㊞